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ЈАВНА ОБЈАВА 

 
                Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорoт  Никола Толевски од село Пештани бб, 
поднесено под Уп.1.бр.20-3852 од 21.11.2016  година е издадено Одобрение за изградба 
на Хотелски Комплекс, објект од Втора категорија со катност По+Пр+3Ката+Кт во 
Населба Лагадин на Кп.бр. 2696/1 КО Елшани -општина Охрид, согласно општ акт за 
с.Лагадин донесен со Одлука на Советот на општина Охрид бр.08-14171/4 од 14.10.2015 
год.Согласно член 62- а од Законот за градење обврзани сме да ги известиме и 
непосредните соседи за издаденото одобрение. 
              Од податоците добиени од АКН Охрид како соседи на КП.бр.2696/1  КО Елшани  
од север се наоѓаат парцелите  КП.бр.2696/1  и КП.бр.2695/4 кои се со незапишани права.  
              За  таа цел ја правиме оваа јавна објава со цел запознавање на евентуални 
сопственици на истата со издаденото одобрение за градба. 
             Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 
 
                                                                                    Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  
  


